
ORC
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Masu Luur 1 1 1 1 4 1

Freya Viisut 2 2 4 4 12 2

Merepärl Akermann 3 4 4 4 15 3

LYS I
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Georg Feofanov 1 1 1 1 4 1

Windwalker Jürioja 2 2 2 2 8 2

Nora Lii Jänes 3 3 3 3 12 3

Vanishing Point Kosk 5 5 5 5 20 4

LYS II
Jaht Kapten I sõit II sõit III sõit IV sõit Kokku Koht

Riin Padul 1 4 1 1 7 1

Põhjatäht Kurs 4 1 3 2 10 2

Aida Leit-Teetlaus 3 3 2 4 12 3

Lily Liiber 6 2 4 3 15 4

Sinilind Hallikmägi 2 7 7 7 23 5

Sly Rähn 5 5 7 7 24 6
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ORC 12 : 36

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Masu Luur 0,9562 13 : 6 : 59 1859 1777,58 1

Freya Viisut 0,9810 13 : 7 : 49 1909 1872,73 2

Merepärl Akermann 0,9796 13 : 14 : 15 2295 2248,18 3

LYS I 12 : 31

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 13 : 2 : 23 1883 2323,62 1

Windwalker Jürioja 1,197 13 : 3 : 50 1970 2358,09 2

Nora Lii Jänes 1,226 13 : 6 : 6 2106 2581,96 3

Vanishing Point Kosk 1,244 : : DNF

LYS II Start: 12 : 26

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1,060 13 : 4 : 12 2292 2429,52 1

Sinilind Hallikmägi 1,152 13 : 2 : 30 2190 2522,88 2

Aida Leit-Teetlaus 1,095 13 : 4 : 36 2316 2536,02 3

Põhjatäht Kurs 1,106 13 : 4 : 33 2313 2558,18 4

Sly Rähn 1,149 13 : 3 : 36 2256 2592,14 5

Lily Liiber 1,138 13 : 4 : 26 2306 2624,23 6
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ORC 13 : 41

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Masu Luur 0,9562 14 : 17 : 10 2170 2074,95 1

Freya Viisut 0,9810 14 : 17 : 31 2191 2149,37 2

Merepärl Akermann 0,9796 : : DNF

LYS I 13 : 36

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 14 : 13 : 30 2250 2776,50 1

Windwalker Jürioja 1,197 14 : 16 : 2 2402 2875,19 2

Nora Lii Jänes 1,226 14 : 15 : 57 2397 2938,72 3

Vanishing Point Kosk 1,244 : : DNS

LYS II Start: 13 : 31

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Põhjatäht Kurs 1,106 14 : 14 : 30 2610 2886,66 1

Lily Liiber 1,138 14 : 13 : 27 2547 2898,49 2

Aida Leit-Teetlaus 1,095 14 : 16 : 52 2752 3013,44 3

Riin Padul 1,060 14 : 18 : 29 2849 3019,94 4

Sly Rähn 1,149 14 : 18 : 29 2849 3273,50 5

Sinilind Hallikmägi 1,152 : : DNF
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ORC 14 : 36

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Masu Luur 0,9562 15 : 16 : 54 2454 2346,51 1

Freya Viisut 0,9810 : : DNS

Merepärl Akermann 0,9796 : : DNS

LYS I 14 : 31

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 15 : 12 : 38 2498 3082,53 1

Windwalker Jürioja 1,197 15 : 14 : 56 2636 3155,29 2

Nora Lii Jänes 1,226 15 : 16 : 50 2750 3371,50 3

Vanishing Point Kosk 1,244 : : DNS

LYS II Start: 14 : 26

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1,060 15 : 15 : 1 2941 3117,46 1

Aida Leit-Teetlaus 1,095 15 : 13 : 51 2871 3143,75 2

Põhjatäht Kurs 1,106 15 : 16 : 7 3007 3325,74 3

Lily Liiber 1,138 15 : 17 : 19 3079 3503,90 4

Sly Rähn 1,149 : : DNS

Sinilind Hallikmägi 1,152 : : DNS
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ORC 15 : 29

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Masu Luur 0,9562 15 : 47 : 52 1132 1082,42 1

Freya Viisut 0,9810 : : DNS

Merepärl Akermann 0,9796 : : DNS

LYS I 15 : 29

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Georg Feofanov 1,234 15 : 47 : 57 1137 1403,06 1

Windwalker Jürioja 1,197 15 : 48 : 48 1188 1422,04 2

Nora Lii Jänes 1,226 15 : 48 : 43 1183 1450,36 3

Vanishing Point Kosk 1,244 : : DNS

LYS II Start: 15 : 24

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Riin Padul 1,060 15 : 45 : 33 1293 1370,58 1

Põhjatäht Kurs 1,106 15 : 45 : 48 1308 1446,65 2

Lily Liiber 1,138 15 : 45 : 41 1301 1480,54 3

Aida Leit-Teetlaus 1,095 15 : 47 : 4 1384 1515,48 4

Sly Rähn 1,149 : : DNS

Sinilind Hallikmägi 1,152 : : DNS
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